
UCHWAŁA NR LI/431/23 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  niezabudowanych  
położonych  w  Ostrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze  zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/42/07 Rady Gminy Powidz z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie   
wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  niezabudowanych  położonych  w Ostrowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74A95D6-135F-46EC-8338-49A8DDB88DC1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  Uchwały nr LI/431/23 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 19 października  2023 roku 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  
niezabudowanych  położonych  w  Ostrowie 

Uchwałą  nr  VII/42/07  z  dnia  29 czerwca 2007r.  Rada Gminy  Powidz  wyraziła  zgodę  na  zbycie  
nieruchomości  niezabudowanych  położonych  w  Ostrowie, oznaczonych  numerami  geodezyjnymi  100/4, 
100/5  i  100/6. 

Na  przedmiotowe  działki  wielokrotnie  ogłaszano  przetargi, jednakże  każdorazowo  nie  było  na  nie  
żadnego  zainteresowania. Działki  zlokalizowane  są  we  wsi  Ostrowo,  w  sąsiedztwie  byłej  szkoły  
podstawowej. Z  uwagi  na  brak  innych  terenów  gminnych  możliwych  do  zagospodarowania  przez  
mieszkańców  wsi  Ostrowo, postanowiono  wycofać  ze  sprzedaży  przedmiotowe  działki. Podjęta uchwała 
stanowi  zatem  wyraz woli mieszkańców  wsi  Ostrowo względem kształtowania przestrzeni na ich obszarze. 

W  związku  z  powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

  

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74A95D6-135F-46EC-8338-49A8DDB88DC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/431/23 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


